
入札番号 物件所在地 契約関係 伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) 材積（㎥）

居家戸山国有林
752ち林小班 1 不落札

居家戸山国有林
752り1林小班 1 不落札

居家戸山国有林
752り２林小班 1 落札 1,100,000 上磯林業（株）

大邊田貝山国有林
394ろ5林小班 応札なし

大邊田貝山国有林
394ろ6林小班 応札なし

大邊田貝山国有林
394ろ7林小班 応札なし6 373.22経常間伐

26.65合計

分収造林

8,112.57

7,458 3,424.29

8.31 12,015
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36 スギ

121.534372.65

4.08 790 206.35
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157.79

1.55 52 スギ外 3,135 610.27
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52

皆伐

皆伐

6.84

落札者名

競争の種類 資格付一般競争

入札枚数 落否
最高入札価格（円）

（税抜き）

公　売  結　果  一  覧  表　（　立　木　）

施行年月日 令和5年07月04日

施行場所 青森森林管理署 入札室

5 分収造林

1

2

4 分収造林

3

分収造林

分収造林

分収造林

スギ

スギ

24,522

687


